1
2

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,

E-mail:  ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001

РЕШЕНИЕ

	_______________________. № ____

Протокол от «09» декабря 2016 № 09
	Санкт - Петербург

О внесении изменений в Приложение № 1

к Решению Муниципального Совета от 18.11.2014. № 17

«Об утверждении Положения «Об определении порядка содействия

развитию малого бизнеса на территории внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Горелово»

Рассмотрев требование прокуратуры Красносельского района от 30.06.2016 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного (ых) коррупционного (ых) фактора (ов)». Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к Решению Муниципального Совета от 18.11.2014. № 17 «Об утверждении Положения «Об определении порядка содействия развитию малого бизнеса на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово»:

1.1. Статью 3 Положения дополнить пунктом следующего содержания:

«3. В целях реализации Плана мероприятий (Программы) Местная Администрация муниципальным правовым актом на очередной финансовый год утверждает:

условия, порядок участия в мероприятиях Плана мероприятий (Программы) и порядок отбора субъектов малого бизнеса для участия в мероприятиях Плана мероприятий (Программы);

перечень документов, предоставляемых субъектами малого бизнеса для участия в мероприятиях Плана мероприятий (Программы), сроков и порядок их рассмотрения».

1.2. Пункт 1 статьи 5 Положения исключить.

1.3. Нумерацию статьи 5 привести в соответствие.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в газете «Информационная газета муниципального образования Горелово».

3. Направить Решение Местной Администрации МО МО Горелово для исполнения.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава Муниципального образования                                                                 В.С. Трофимов